BỘ NÔNG NGHIỆP
VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

________________
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN THẠC SĨ

Kính gửi:
Ban Giám đốc

Ban Quản lý Đào tạo

Ban Chủ nhiệm Khoa Chăn nuôi

Tên tôi là:……………………………………………………………………...

Ngày sinh:……/……/……… Nơi sinh:…………………………....................

Học viên Cao học lớp:............................................Khoá……...........................

Sau thời gian học tập và nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo qui định cho học viên Cao học và luận văn Thạc sĩ về đề tài:…………………………………………………………………............................
……………………………………………………………………………………......
………………………………………………………………………………………..
………………………………………………………………………………………..

Luận văn được thông qua tại bộ môn: ………………………………………
ngày………tháng………năm 20....

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám đốc Học viện Nông nghiệp Việt Nam cho phép tôi được bảo vệ luận văn thạc sĩ trước Hội đồng chấm luận văn cấp Nhà nước.

Tôi xin chân thành cám ơn.

Ngày      tháng     năm 2013

      Người làm đơn

                   (Ký và ghi rõ họ tên)